



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Chbany]
				
					OBEC CHBANY
				
			
		

		
			
				
					
						[image: Telefon]
					
					
						+420 474 392 022
					
				
			
			
				
					
						[image: E-mail]
					
					
						obec@chbany.cz
					
				
			
		

		
			
				X
			
		

	







	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Povinně zveřejňované informace
	Územní plán obce Chbany
	Obecně závazné vyhlášky a zákony
	Formuláře
	Zastupitelstvo obce
	Potřebuji si vyřídit
	E-podatelna
	Informace pro občany pro případ ohrožení
	Ustanovení zvláštního příjemce důchodu
	Czech Point
	Osobní údaje a jejich ochrana
	Registr oznámení
	Profil veřejného zadavatele
	Splatnost poplatků
	Důležité odkazy
	Poskytování informací, příjem podání


	Úřední deska	Přehled zveřejněných dokumentů


	Občan	Aktuality
	Chbanské noviny	Chbanské noviny 2020
	Chbanské noviny 2021
	Chbanské noviny 2022
	Chbanské noviny 2023
	Chbanské noviny 2024


	Ztráty a nálezy
	Partner České pošty, s.p.
	Základní škola a Mateřská škola Chbany
	Volby
	Mikroregion Nechranicko
	Záchrana genofondů hrušní
	Sesuv Poláky
	Třídíme odpad
	Sběrné místo obce Chbany
	Informace o obci	Historie
	Blízké okolí


	Harmonogram svoz odpadů
	Fotogalerie - ze života Chban
	Hlášení odpadového hospodářství	2021
	2022
	2023


	Nabídka práce
	Registr čipů psů
	Obecní knihovna
	Obec investuje/opravuje


	Turista	Pohostinství	Pohostinství Chbany
	Pohostinství Poláky


	Festpouť Poláky	Festival 2020
	Festival 2021
	Festival 2022
	Festival 2023
	Festival 2024


	Kam za kulturou
	Kultura v našem okolí
	Obchod Chbany


	Pohostinství Chbany
	Festival
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				Územní plán obce Chbany
		

		
	
	

		
				Obecně závazné vyhlášky a zákony
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Potřebuji si vyřídit
		

		
	
	

		
				E-podatelna
		

		
	
	

		
				Informace pro občany pro případ ohrožení
		

		
	
	

		
				Ustanovení zvláštního příjemce důchodu
		

		
	
	

		
				Czech Point
		

		
	
	

		
				Osobní údaje a jejich ochrana
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

			

		
				Registr oznámení - výpis
		

		
	



	
	

		
				Profil veřejného zadavatele
		

		
	
	

		
				Splatnost poplatků
		

		
	
	

		
				Důležité odkazy
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Přehled zveřejněných dokumentů
		

		
	



	
	

		
				Občan
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Chbanské noviny
		

			

		
				Chbanské noviny 2020
		

		
	
	

		
				Chbanské noviny 2021
		

		
	
	

		
				Chbanské noviny 2022
		

		
	
	

		
				Chbanské noviny 2023
		

		
	
	

		
				Chbanské noviny 2024
		

		
	



	
	

		
				Ztráty a nálezy
		

		
	
	

		
				Partner České pošty, s.p.
		

		
	
	

		
				Základní škola a Mateřská škola Chbany
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Mikroregion Nechranicko
		

		
	
	

		
				Záchrana genofondů hrušní
		

		
	
	

		
				Sesuv Poláky
		

		
	
	

		
				Třídíme odpad
		

		
	
	

		
				Sběrné místo obce Chbany
		

		
	
	

		
				Informace o obci
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Blízké okolí
		

		
	



	
	

		
				Harmonogram svoz odpadů
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - ze života Chban
		

		
	
	

		
				Hlášení odpadového hospodářství
		

			

		
				2021
		

		
	
	

		
				2022
		

		
	
	

		
				2023
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie - obec a okolí
		

			

		
				Vikletice v zimě
		

		
	
	

		
				Chbansko - pohledy obvyklé i neobvyklé
		

		
	
	

		
				Okolí Vikletic
		

		
	
	

		
				Chbansko památky 2009
		

		
	
	

		
				Letecké snímky
		

		
	
	

		
				Chbany
		

		
	
	

		
				Nechranická přehrada
		

		
	
	

		
				Hořenice
		

		
	
	

		
				Malé Krhovice
		

		
	
	

		
				Poláky
		

		
	
	

		
				Přeskaky
		

		
	
	

		
				Roztyly
		

		
	
	

		
				Soběsuky
		

		
	
	

		
				Vikletice
		

		
	
	

		
				Vadkovice
		

		
	
	

		
				Panoramatické foto
		

		
	



	
	

		
				Nabídka práce
		

		
	
	

		
				Registr čipů psů
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Obec investuje/opravuje
		

		
	



	
	

		
				Turista
		

			

		
				Pohostinství
		

			

		
				Pohostinství Chbany
		

		
	
	

		
				Pohostinství Poláky
		

		
	



	
	

		
				Festpouť Poláky
		

			

		
				Festival 2020
		

		
	
	

		
				Festival 2021
		

		
	
	

		
				Festival 2022
		

		
	
	

		
				Festival 2023
		

		
	
	

		
				Festival 2024
		

		
	



	
	

		
				Kam za kulturou
		

		
	
	

		
				Kultura v našem okolí
		

		
	
	

		
				Obchod Chbany
		

		
	



	
	

		
				Pohostinství Chbany
		

		
	
	

		
				Festival
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Chbany

			
				
					
						Chbany 19 

						431 57 Chbany
					

				

				
					
						Po: 7:30 - 17:00 

						St: 7:30 - 17:00
					

				

				
					
						+420 474 392 022 

						obec@chbany.cz
					

				

			

		

		
			
				© 2024 Obec Chbany, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
			

		

	

	
		
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	